
(c
)2

00
5 

B
an

do
u 

ke
nc

hi
ku

 k
ou

bo
u.

平成○○年○○月○○日 
 
ご近隣の皆様へ 
 
 

工事着工のご挨拶 
 
 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、かねてより○○市○○町５丁目２番１４号に計画中でありました『（仮称）○○

○○新築工事』を、このたび着工することとなりました。 
工事中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心の注意を払いなが

ら工事を進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
なお、何かお気付きの点がございましたら下記までご連絡くださいますようお願いい

致します。 
  敬具 

 
記  
 

工事名称  （仮称）○○○○マンション新築工事 
工事場所  ○○市○○町５丁目２番１４号 

  発 注 者  ○○○○不動産株式会社 
          ○○○○都市開発株式会社 

工事期間  着工予定日  平成○○年○○月○○日 
          完成予定日  平成○○年○○月○○日 

構  造  鉄筋コンクリート造 
規  模  地下１階地上６階  延床面積  5815．32 ㎡ 
用  途  共同住宅 

    作業時間  午前 8時～午後 6時 
          （騒音を伴わない作業は上記以外に行うことがあります） 

休  日  日曜日・祝祭日・年末年始・お盆・５月連休 
 

施 工 者 ○○県○○市○○２－２－３ 
○○建設株式会社 
現場責任者 ○○○ ○○ 

 TEL ０３－５６５６－２３２３ 


